
902 Hauptbahnhof - Galgenberg - Stadtsee - Hauptbahnhof

Stendal Fahrt-Nr. 1 3 5 7 13 15 17 19 23 25 27 29 67 33 69 70
Fußnoten � � � � � � � � � � � � � � � � 

Verkehrsbeschränkungen S F 
ananS1 von Magdeburg 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.12 55.12

01.5 01.6 31.6 03.7 31.7 01.8 31.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 19.13 19.13
02.5 02.6 32.6 04.7 32.7 02.8 32.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 20.13 20.13
03.5 03.6 33.6 05.7 33.7 03.8 33.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 21.13 21.13
05.5 05.6 35.6 07.7 35.7 05.8 35.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 23.13 23.13
07.5 07.6 37.6 09.7 37.7 07.8 37.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 25.13 25.13
09.5 09.6 39.6 11.7 39.7 09.8 39.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 27.13 27.13
10.5 10.6 40.6 12.7 40.7 10.8 40.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 28.13
12.5 12.6 42.6 14.7 42.7 12.8 42.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13
13.5 13.6 43.6 15.7 43.7 13.8 43.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13
14.5 14.6 44.6 16.7 44.7 14.8 44.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13
15.5 15.6 45.6 17.7 45.7 15.8 45.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13
16.5 16.6 46.6 18.7 46.7 16.8 46.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13
18.5 18.6 48.6 20.7 48.7 18.8 48.8 18.9 19.10 18.11 19.12 18.13
20.5 20.6 50.6 22.7 50.7 20.8 50.8 20.9 21.10 20.11 21.12 20.13
22.5 22.6 52.6 24.7 52.7 22.8 52.8 22.9 23.10 22.11 23.12 22.13
24.5 24.6 54.6 26.7 54.7 24.8 54.8 24.9 25.10 24.11 25.12 24.13

28.10 28.12
S 28.7 S 56.7 S 26.8 S 26.9 29.10 S 26.11 29.12 S 55.12 S 26.13

34.4 27.5 27.6 57.6 32.7 01.8 30.8 57.8 30.9 33.10 30.11 33.12 00.13 30.13
35.4 28.5 28.6 58.6 33.7 02.8 31.8 58.8 31.9 34.10 31.11 34.12 01.13 31.13
36.4 29.5 29.6 59.6 34.7 03.8 32.8 59.8 32.9 35.10 32.11 35.12 02.13 32.13
37.4 30.5 30.6 00.7 35.7 04.8 33.8 00.9 33.9 36.10 33.11 36.12 03.13 33.13
38.4 31.5 31.6 01.7 36.7 05.8 34.8 01.9 34.9 37.10 34.11 37.12 04.13 34.13
39.4 32.5 32.6 02.7 37.7 06.8 35.8 02.9 35.9 38.10 35.11 38.12 05.13 35.13
41.4 34.5 34.6 04.7 39.7 08.8 37.8 04.9 37.9 40.10 38.11 40.12 07.13 37.13
43.4 36.5 36.6 06.7 41.7 10.8 39.8 06.9 39.9 42.10 39.11 42.12 09.13 39.13
44.4 37.5 37.6 07.7 42.7 11.8 40.8 07.9 40.9 43.10 40.11 43.12 10.13 40.13
45.4 38.5 38.6 08.7 43.7 12.8 41.8 08.9 41.9 44.10 41.11 44.12 11.13 41.13 32.13
46.4 39.5 39.6 09.7 44.7 13.8 42.8 09.9 42.9 45.10 42.11 45.12 12.13 42.13 33.13
47.4 40.5 40.6 10.7 45.7 14.8 43.8 10.9 43.9 46.10 43.11 46.12 13.13 43.13 34.13
50.4 43.5 43.6 13.7 48.7 17.8 46.8 13.9 46.9 49.10 46.11 49.12 16.13 46.13 37.13

ababS1 nach Magdeburg 57.4 57.5 57.6 25.7 57.7 57.8 57.9 56.10 57.11 56.12 57.13 57.13

Linie: 902  gültig ab: 01.08.2022 Montag-Freitag

Stendal, Hauptbahnhof
Stendal, Schönbeckstraße
Stendal, Bahnhofstraße
Stendal, Tangermünder Tor
Stendal, Sperlingsberg
Stendal, Stadtmitte
Stendal, Altstadt
Stendal, Krankenhaus
Stendal, Fachhochschule
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof
Stendal, Sportforum
Stendal, Galgenberg
Stendal, Nord
Stendal, Schützenplatz
Stendal, Altstadt
Stendal, Uenglinger Straße
Stendal, Freizeitbad
Stendal, Berufsschulzentrum
Stendal, Stadtseebahnhof
Stendal, Finanzamt
Stendal, Lucas-Cranach-Straße
Stendal, Max-Planck-Straße
Stendal, Albert-Einstein-Straße
Stendal, Juri-Gagarin-Straße
Stendal, Am Springberg
Stendal, Altmark-Forum
Stendal, Zum Stadtsee
Stendal, Stadtseeallee
Stendal, Frommhagenstraße
Stendal, Wernerplatz
Stendal, Hauptbahnhof

Stendal Fahrt-Nr. 37 39 41 43 45 47 49 53 55 57 59 61 63
Fußnoten � � � � � � � � � � ) ) ) 

Verkehrsbeschränkungen
ananS1 von Magdeburg 55.13 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22

01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 05.22 05.23
02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 06.22 06.23
03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 07.22 07.23
05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 05.18 05.19 04.20 04.21 08.22 08.23
07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 07.18 07.19 05.20 05.21 09.22 09.23
09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 09.18 09.19 07.20 07.21 11.22 11.23
10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 10.18 10.19 08.20 08.21 12.22 12.23
12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 12.18 12.19 10.20 10.21 14.22 14.23
13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 13.18 13.19 11.20 11.21 15.22 15.23
14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 14.18 14.19 12.20 12.21 16.22 16.23
15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 15.18 15.19 13.20 13.21 17.22 17.23
16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 16.18 16.19 14.20 14.21 18.22 18.23
18.14 49.14 18.15 49.15 18.16 49.16 18.17 18.18 19.19 16.20 16.21 20.22 20.23
20.14 51.14 20.15 51.15 20.16 51.16 20.17 20.18 21.19 17.20 17.21 21.22 21.23
22.14 53.14 22.15 53.15 22.16 53.16 22.17 22.18 23.19 19.20 19.21 23.22
24.14 55.14 24.15 55.15 24.16 55.16 24.17 24.18 25.19 20.20 20.21 24.22

58.14 58.15 58.16 28.19
S 26.14 59.14 S 26.15 59.15 59.16 29.19

30.14 03.15 30.15 03.16 27.16 03.17 27.17 27.18 33.19 22.20 22.21 26.22
31.14 04.15 31.15 04.16 28.16 04.17 28.17 28.18 34.19 23.20 23.21 27.22
32.14 05.15 32.15 05.16 29.16 05.17 29.17 29.18 35.19 24.20 24.21 28.22
33.14 06.15 33.15 06.16 30.16 06.17 30.17 30.18 36.19 25.20 25.21 29.22
34.14 07.15 34.15 07.16 31.16 07.17 31.17 31.18 37.19 26.20 26.21 30.22
35.14 08.15 35.15 08.16 32.16 08.17 32.17 32.18 38.19 27.20 27.21 31.22
37.14 10.15 37.15 10.16 34.16 10.17 34.17 34.18 40.19 28.20 28.21 32.22
39.14 12.15 39.15 12.16 36.16 12.17 36.17 36.18 42.19 30.20 30.21 34.22
40.14 13.15 40.15 13.16 37.16 13.17 37.17 37.18 43.19 31.20 31.21 35.22
41.14 14.15 41.15 14.16 38.16 14.17 38.17 38.18 44.19 32.20 32.21 36.22
42.14 15.15 42.15 15.16 39.16 15.17 39.17 39.18 45.19 33.20 33.21 37.22
43.14 16.15 43.15 16.16 40.16 16.17 40.17 40.18 46.19 34.20 34.21 38.22
46.14 19.15 46.15 19.16 43.16 19.17 43.17 43.18 49.19 37.20 37.21 41.22

ababS1 nach Magdeburg 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 56.20 57.21

Linie: 902  gültig ab: 01.08.2022 Montag-Freitag

Stendal, Hauptbahnhof
Stendal, Schönbeckstraße
Stendal, Bahnhofstraße
Stendal, Tangermünder Tor
Stendal, Sperlingsberg
Stendal, Stadtmitte
Stendal, Altstadt
Stendal, Krankenhaus
Stendal, Fachhochschule
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof
Stendal, Sportforum
Stendal, Galgenberg
Stendal, Nord
Stendal, Schützenplatz
Stendal, Altstadt
Stendal, Uenglinger Straße
Stendal, Freizeitbad
Stendal, Berufsschulzentrum
Stendal, Stadtseebahnhof
Stendal, Finanzamt
Stendal, Lucas-Cranach-Straße
Stendal, Max-Planck-Straße
Stendal, Albert-Einstein-Straße
Stendal, Juri-Gagarin-Straße
Stendal, Am Springberg
Stendal, Altmark-Forum
Stendal, Zum Stadtsee
Stendal, Stadtseeallee
Stendal, Frommhagenstraße
Stendal, Wernerplatz
Stendal, Hauptbahnhof

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag, Einschränkungen (W) beachten.
S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen

� = Niederflurbus
) = Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt unter 03931 25 18 860 (Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr, Samstag 6 bis 14 Uhr)



902 Hauptbahnhof - Galgenberg - Stadtsee - Hauptbahnhof

Stendal Fahrt-Nr. 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631
Fußnoten ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 

Verkehrsbeschränkungen W W W W W 
ananS1 von Magdeburg 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.18 56.20

01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21
05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 04.20 04.21
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 05.20 05.21
09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 07.20 07.21
10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 08.20 08.21
12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 10.20 10.21
13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 11.20 11.21
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 12.20 12.21
15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 13.20 13.21
16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 14.20 14.21
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 16.20 16.21
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 17.20 17.21
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 19.20 19.21
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 20.20 20.21

27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19
30.6 30.7 27.8 32.9 27.10 32.11 27.12 32.13 27.14 32.15 27.16 32.17 27.18 32.19 22.20 22.21
31.6 31.7 28.8 33.9 28.10 33.11 28.12 33.13 28.14 33.15 28.16 33.17 28.18 33.19 23.20 23.21
32.6 32.7 29.8 34.9 29.10 34.11 29.12 34.13 29.14 34.15 29.16 34.17 29.18 34.19 24.20 24.21
33.6 33.7 30.8 35.9 30.10 35.11 30.12 35.13 30.14 35.15 30.16 35.17 30.18 35.19 25.20 25.21
34.6 34.7 31.8 36.9 31.10 36.11 31.12 36.13 31.14 36.15 31.16 36.17 31.18 36.19 26.20 26.21
35.6 35.7 32.8 37.9 32.10 37.11 32.12 37.13 32.14 37.15 32.16 37.17 32.18 37.19 27.20 27.21
37.6 37.7 34.8 38.9 34.10 38.11 34.12 38.13 34.14 38.15 34.16 38.17 34.18 38.19 28.20 28.21
39.6 39.7 36.8 40.9 36.10 40.11 36.12 40.13 36.14 40.15 36.16 40.17 36.18 40.19 30.20 30.21
40.6 40.7 37.8 41.9 37.10 41.11 37.12 41.13 37.14 41.15 37.16 41.17 37.18 41.19 31.20 31.21
41.6 41.7 38.8 42.9 38.10 42.11 38.12 42.13 38.14 42.15 38.16 42.17 38.18 42.19 32.20 32.21
42.6 42.7 39.8 43.9 39.10 43.11 39.12 43.13 39.14 43.15 39.16 43.17 39.18 43.19 33.20 33.21
43.6 43.7 40.8 44.9 40.10 44.11 40.12 44.13 40.14 44.15 40.16 44.17 40.18 44.19 34.20 34.21
46.6 46.7 43.8 47.9 43.10 47.11 43.12 47.13 43.14 47.15 43.16 47.17 43.18 47.19 37.20 37.21

ababS1 nach Magdeburg 57.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21

Linie: 902  gültig ab: 01.08.2022 Samstag

Stendal, Hauptbahnhof
Stendal, Schönbeckstraße
Stendal, Bahnhofstraße
Stendal, Tangermünder Tor
Stendal, Sperlingsberg
Stendal, Stadtmitte
Stendal, Altstadt
Stendal, Krankenhaus
Stendal, Fachhochschule
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof
Stendal, Sportforum
Stendal, Galgenberg
Stendal, Nord
Stendal, Schützenplatz
Stendal, Altstadt
Stendal, Uenglinger Straße
Stendal, Freizeitbad
Stendal, Stadtseebahnhof
Stendal, Finanzamt
Stendal, Lucas-Cranach-Straße
Stendal, Max-Planck-Straße
Stendal, Albert-Einstein-Straße
Stendal, Juri-Gagarin-Straße
Stendal, Am Springberg
Stendal, Altmark-Forum
Stendal, Zum Stadtsee
Stendal, Stadtseeallee
Stendal, Frommhagenstraße
Stendal, Wernerplatz
Stendal, Hauptbahnhof

Stendal Fahrt-Nr. 633 635
Fußnoten ) ) 

Verkehrsbeschränkungen W W 
ananS1 von Magdeburg 58.21 00.23

05.22 05.23
06.22 06.23
07.22 07.23
08.22 08.23
09.22 09.23
11.22 11.23
12.22 12.23
14.22 14.23
15.22 15.23
16.22 16.23
17.22 17.23
18.22 18.23
20.22 20.23
21.22 21.23
23.22
24.22

26.22
27.22
28.22
29.22
30.22
31.22
32.22
34.22
35.22
36.22
37.22
38.22
41.22

ababS1 nach Magdeburg 

Linie: 902  gültig ab: 01.08.2022 Samstag

Stendal, Hauptbahnhof
Stendal, Schönbeckstraße
Stendal, Bahnhofstraße
Stendal, Tangermünder Tor
Stendal, Sperlingsberg
Stendal, Stadtmitte
Stendal, Altstadt
Stendal, Krankenhaus
Stendal, Fachhochschule
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof
Stendal, Sportforum
Stendal, Galgenberg
Stendal, Nord
Stendal, Schützenplatz
Stendal, Altstadt
Stendal, Uenglinger Straße
Stendal, Freizeitbad
Stendal, Stadtseebahnhof
Stendal, Finanzamt
Stendal, Lucas-Cranach-Straße
Stendal, Max-Planck-Straße
Stendal, Albert-Einstein-Straße
Stendal, Juri-Gagarin-Straße
Stendal, Am Springberg
Stendal, Altmark-Forum
Stendal, Zum Stadtsee
Stendal, Stadtseeallee
Stendal, Frommhagenstraße
Stendal, Wernerplatz
Stendal, Hauptbahnhof

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag, Einschränkungen (W) beachten.
W = nicht am 24.12. und 31.12.

) = Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt unter 03931 25 18 860 (Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr, Samstag 6 bis 14 Uhr)



902 Hauptbahnhof - Galgenberg - Stadtsee - Hauptbahnhof

Stendal Fahrt-Nr. 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723 725 727 729 731
Fußnoten ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 

Verkehrsbeschränkungen
ananS1 von Stendal, Hauptbahnhof 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 58.21

01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 05.22
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 06.22
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 07.22
05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 09.22
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 11.22
09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 13.22
10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 14.22
12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 16.22
13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 17.22
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 18.22
15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 19.22
16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 20.22
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 22.22
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 24.22
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 26.22
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 28.22

27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19
30.7 27.8 32.9 27.10 32.11 27.12 32.13 27.14 32.15 27.16 32.17 27.18 32.19 27.20 27.21 31.22
31.7 28.8 33.9 28.10 33.11 28.12 33.13 28.14 33.15 28.16 33.17 28.18 33.19 28.20 28.21 32.22
32.7 29.8 34.9 29.10 34.11 29.12 34.13 29.14 34.15 29.16 34.17 29.18 34.19 29.20 29.21 33.22
33.7 30.8 35.9 30.10 35.11 30.12 35.13 30.14 35.15 30.16 35.17 30.18 35.19 30.20 30.21 34.22
34.7 31.8 36.9 31.10 36.11 31.12 36.13 31.14 36.15 31.16 36.17 31.18 36.19 31.20 31.21 35.22
35.7 32.8 37.9 32.10 37.11 32.12 37.13 32.14 37.15 32.16 37.17 32.18 37.19 32.20 32.21 36.22
37.7 34.8 38.9 34.10 38.11 34.12 38.13 34.14 38.15 34.16 38.17 34.18 38.19 34.20 34.21 38.22
39.7 36.8 40.9 36.10 40.11 36.12 40.13 36.14 40.15 36.16 40.17 36.18 40.19 36.20 36.21 40.22
40.7 37.8 41.9 37.10 41.11 37.12 41.13 37.14 41.15 37.16 41.17 37.18 41.19 37.20 37.21 41.22
41.7 38.8 42.9 38.10 42.11 38.12 42.13 38.14 42.15 38.16 42.17 38.18 42.19 38.20 38.21 42.22
42.7 39.8 43.9 39.10 43.11 39.12 43.13 39.14 43.15 39.16 43.17 39.18 43.19 39.20 39.21 43.22
43.7 40.8 44.9 40.10 44.11 40.12 44.13 40.14 44.15 40.16 44.17 40.18 44.19 40.20 40.21 44.22
46.7 43.8 47.9 43.10 47.11 43.12 47.13 43.14 47.15 43.16 47.17 43.18 47.19 43.20 43.21 47.22

ababS1 nach Magdeburg 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21

Linie: 902  gültig ab: 01.08.2022 Sonn- und Feiertag

Stendal, Hauptbahnhof
Stendal, Schönbeckstraße
Stendal, Bahnhofstraße
Stendal, Tangermünder Tor
Stendal, Sperlingsberg
Stendal, Stadtmitte
Stendal, Altstadt
Stendal, Krankenhaus
Stendal, Fachhochschule
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof
Stendal, Sportforum
Stendal, Galgenberg
Stendal, Nord
Stendal, Schützenplatz
Stendal, Altstadt
Stendal, Uenglinger Straße
Stendal, Freizeitbad
Stendal, Stadtseebahnhof
Stendal, Finanzamt
Stendal, Lucas-Cranach-Straße
Stendal, Max-Planck-Straße
Stendal, Albert-Einstein-Straße
Stendal, Juri-Gagarin-Straße
Stendal, Am Springberg
Stendal, Altmark-Forum
Stendal, Zum Stadtsee
Stendal, Stadtseeallee
Stendal, Frommhagenstraße
Stendal, Wernerplatz
Stendal, Hauptbahnhof

Stendal Fahrt-Nr. 733
Fußnoten ) 

Verkehrsbeschränkungen
ananS1 von Stendal, Hauptbahnhof 00.23

05.23
06.23
07.23
09.23
11.23
13.23
14.23
16.23
17.23
18.23
19.23
20.23
23.23
25.23

ababS1 nach Magdeburg 

Linie: 902  gültig ab: 01.08.2022 Sonn- und Feiertag

Stendal, Hauptbahnhof
Stendal, Schönbeckstraße
Stendal, Bahnhofstraße
Stendal, Tangermünder Tor
Stendal, Sperlingsberg
Stendal, Stadtmitte
Stendal, Altstadt
Stendal, Krankenhaus
Stendal, Fachhochschule
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof
Stendal, Sportforum
Stendal, Galgenberg
Stendal, Nord
Stendal, Schützenplatz
Stendal, Altstadt
Stendal, Uenglinger Straße
Stendal, Freizeitbad
Stendal, Stadtseebahnhof
Stendal, Finanzamt
Stendal, Lucas-Cranach-Straße
Stendal, Max-Planck-Straße
Stendal, Albert-Einstein-Straße
Stendal, Juri-Gagarin-Straße
Stendal, Am Springberg
Stendal, Altmark-Forum
Stendal, Zum Stadtsee
Stendal, Stadtseeallee
Stendal, Frommhagenstraße
Stendal, Wernerplatz
Stendal, Hauptbahnhof

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag, Einschränkungen (W) beachten.

) = Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt unter 03931 25 18 860 (Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr, Samstag 6 bis 14 Uhr)


